[image: image1.wmf]

Решение № 21
27 марта  2019 г.                                                                                              п. Холодная
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с  Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 г. № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия» с изменениями на 13.12.2018 г., на основании Протеста Северобайкальской межрайонной прокуратуры,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» четвертого созыва  решил:
       Считать утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»:.
1. Решение Совета депутатов МО СП «Холодное эвенкийское» от 21.04.2016г. № 81 « О порядке

проверки достоверности и полноты сведений  представляемых главой муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельского поселения «Холодное эвенкийское» и соблюдения  ограничений указанными лицами»
2. Решение Совета депутатов МО СП «Холодное эвенкийское» от 21.04.2016г. № 78  « Об
                утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

                должности главы муниципального образования сельского поселения «Холодное

                эвенкийское», муниципальных должностей в Совете депутатов муниципального

               образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», и лицами, замещающими эти

                должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

                характера»

3.  Обнародовать настоящее Решение в сельском поселении «Холодное эвенкийское» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

Глава муниципального образования

сельского  поселения «Холодное эвенкийское»                                                     Л.Н. Шишкина
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва

V сессия

PAGE

_1198925079.unknown